
Uchwała Nr LVII/907/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie przedsięwzięć międzynarodowych w ramach Konkursu „WM DLA 
WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE 
WARMIŃSKO-MAZURSKIM W 2024 ROKU”. 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094, z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn.zm.), w związku 

z Uchwałą nr 3/39/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia Konkursu pn. „WM DLA WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY 

MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM W 2024 ROKU”, 

zatwierdzenia Regulaminu Konkursu oraz powołania Zespołu oceniającego i zatwierdzenia Regulaminu 

jego działania uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej 
na realizację 13 projektów międzynarodowych, na łączną kwotę dofinansowania 80 000 zł (słownie: 
osiemdziesiąt tysięcy złotych). 
2. Lista jednostek samorządu terytorialnego, którym udzielono pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej, na realizację projektów wyłonionych do dofinansowania, wraz z kwotą przyznanej dotacji 
celowej, stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W wykonaniu niniejszej Uchwały Województwo Warmińsko-Mazurskie zawrze odpowiednie 
umowy określające szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków na dofinansowanie projektów wskazanych w Załączniku nr 1. 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadania w ramach Konkursu „WM DLA WM. WSPARCIE 
WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM 
W 2024 ROKU” ujęte są w budżecie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zgodnie 
z Uchwałą nr LV/849/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2024 rok, z późn.zm. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0742119D-E510-4DDA-A171-42291BA84380. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/907/24 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 marca 2024 r. 

LISTA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY 
FINANSOWEJ W FORMIE DOTACJI CELOWEJ 

NA REALIZACJĘ PROJEKTÓW WYŁONIONYCH DO DOFINANSOWANIA W RAMACH 
KONKURSU „WM DLA WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST 

W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM W 2024 ROKU” WRAZ Z WYSOKOŚCIĄ 
PRZYZNANEJ DOTACJI 

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa projektu Kwota dotacji 

1. Gmina Miejska Iława  Europejska Iława przez dwa dziesięciolecia – wymiana 
młodzieży Iława-Tholen 2024 8 000 zł 

2. Gmina Jedwabno Wielka Dymerka – Rokytno-Jedwabno. Polsko-Ukraińska 
Wymiana Kulturalna 2024 8 000 zł 

3. Gmina Miasto Elbląg  

20 lat w Unii Europejskiej – rola wspólnoty w rozwoju 
społeczności lokalnych. Spotkanie delegacji miast partnerskich 
Elbląga z okazji obchodów 20 rocznicy wejścia Polski do Unii 
Europejskiej w ramach XVIII edycji Elbląskiego Święta Chleba   

8 000 zł 

4. Powiat Nowomiejski  

Obóz Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych – Partnerstwo  
Młodzieży Polsko-Niemieckiej kluczem rozwoju i promocji 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i Powiatu 
Nowomiejskiego   

7 000 zł 

5. Gmina Gołdap  Gołdap i Sakiai – wymiana kulturalna partnerskich miast 7 000 zł 

6. Gmina Rozogi  Pogranicza kultur  7 000 zł 

7. Gmina Jedwabno Mecz Polska-Ukraina w Jedwabnie. Wymiana sportowa 
pomiędzy Gminą Jedwabno a Gromadą Wielka Dymerka  6000 zł 

8. Gmina Iława  Muzyka ludowa łączy narody i pokolenia  6 000 zł 

9. Gmina Kozłowo O regionie, harcerstwie i nie tylko… Polsko-litewska wymiana 
młodzieży  5 500 zł 

10. Powiat Ostródzki  Wzmocnienie i podniesienie potencjału edukacyjnego państw 
członkowskich Unii Europejskiej  5 500 zł 

11. Powiat Olsztyński  Polsko-Niemieckie Forum Kobiet 2024 „Wsparcie Kobiet w 
okresie  kryzysu – budowanie rezyliencji i samodzielności” 4 000 zł 

12. Gmina Biała Piska  Łączy nas tradycja. Polsko-litewskie święto plonu  4 000 zł 

13. Gmina Świątki  Kultywowanie tradycji ludowych w Polsce i na Ukrainie   4 000 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0742119D-E510-4DDA-A171-42291BA84380. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/907/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 LISTA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY FINANSOWEJ WFORMIE DOTACJI CELOWEJ

NA REALIZACJĘ PROJEKTÓW WYŁONIONYCH DO DOFINANSOWANIA WRAMACH KONKURSU „WM DLA WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST WWOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM W2024 ROKU” WRAZ ZWYSOKOŚCIĄ PRZYZNANEJ DOTACJI


		2024-03-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




